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ESTADO SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

Al 30 de Abril de 2022

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202204

Vigencia 202104

Variacién (+/-)

ACTIVO
CORRIENTE

Efectivo y equivalentes al efectivo

Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion

Total CORRIENTE:
NO CORRIENTE
Activos intangibles

Total NO CORRIENTE:

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE
Cuentas por pagar

Total CORRIENTE:

Total PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal
Resultado del ejercicio

Resultado de ejercicios anteriores
Total PATRIMONIO:

Total PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

FE NDO VARGA! ROJA;

$72,477,518.00
$250,000.00

$94,995,762.00
$460,000.00

-$22,518,244.00
-$210,000.00

$72,727,518.00

$95,455,762.00

-$22,728,244.00

$0.00 $4,171,545.00 -$4,171,545.00

$0.00 $4,171,545.00 -$4,171,545.00
$72,727,518.00 $99,627,307.00 -$26,899,789.00
$72,727,518.00 $99,627,307.00 -$26,899,789.00
$1,771,710.00 $1,428,991.00 $342,719.00
$1,771,710.00 $1,428,991.00 $342,719.00
$1,771,710.00 $1,428,991.00 $342,719.00
$38,290,147.00 $38,290,147.00 $0.00
$39,855,169.00 $48,187,873.00 -$8,332,704.00
-$7,189,508.00 $11,720,296.00 -$18,909,804.00

RECTOR
C.C. 17332270.0

$70,955,808.00 $98,198,316.00 -$27,242,508.00
$70,955,808.00 $98,198,316.00 -$27,242,508.00
$72,727,518.00 $99,627,307.00 -$26,899,789.00

ORLAND® CASTRI

N JIMENEZ

CONTADOR V

C.C. 98495144.0



